
 

Uchwała nr 13/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

W sprawie: uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z art. 48 ust. 3 Statutu 

Akademii Ignatianum w Krakowie, (stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 z dnia 

1 lutego 2022 r.) Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Samorządu Doktorantów Akademii Ignatianum w Krakowie, 

stanowiący załącznik do ww. uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 1/2013/2014 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

29 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

Regulamin Samorządu Doktorantów Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

 

Kraków, dnia 15 marca  2022 r. 


